
 

    

 

 

 

 

 
 

       

ESTRATTO DAL VERBALE DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA REGIONALE 

(SEDUTA DEL 30 MARZO 2021) 
       

            L’anno duemilaventuno, il giorno di martedì trenta del mese di marzo, alle ore 11.06 

presso la Presidenza della Regione Lazio (Sala Giunta), in Roma - via Cristoforo Colombo n. 

212, previa formale convocazione del Presidente per le ore 11.00 dello stesso giorno, si è riunita 

la Giunta regionale così composta: 
   

1) ZINGARETTI NICOLA   ……….........   Presidente    7)   LOMBARDI ROBERTA ……….........   Assessore  

2) LEODORI DANIELE   ………..........  Vice Presidente    8)   ONORATI ENRICA   ..........................        “ 

3) ALESSANDRI MAURO   ...…………...   Assessore    9)   ORNELI PAOLO   …………..............         “ 

4) CORRADO VALENTINA   .......................       “  10)   TRONCARELLI ALESSANDRA   ...........        “ 

5) D’AMATO ALESSIO   …...…………….       “  11)   VALERIANI MASSIMILIANO   .............        “ 

6) DI BERARDINO CLAUDIO   ……….........       “   

      

Sono presenti: il Presidente e gli Assessori Alessandri, Di Berardino, Lombardi, Orneli e 

Troncarelli. 

 

È collegata in videoconferenza: l’Assessore Onorati. 

 

Sono assenti: il Vice Presidente e gli Assessori Corrado, D’Amato e Valeriani. 

 

Partecipa il sottoscritto Segretario della Giunta dottor Luigi Ferdinando Nazzaro. 

 

(O M I S S I S) 

 

Entra nell’aula l’Assessore D’Amato. 

 

(O M I S S I S) 

 

Deliberazione n. 165 

       

 



Oggetto: Adozione del Programma biennale 2021-2022 degli acquisti di beni e servizi di importo 

stimato pari o superiore a 40 mila euro, ai sensi dell’art. 21 del d. lgs. n. 50/2016 e smi. 

LA GIUNTA REGIONALE 

su proposta del Presidente, 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni: “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale”; 

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta Regionale” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale 30 luglio 2020 n. 512 concernente “Modifiche al 

Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale 6 settembre 2002, n. 

1 e successive modificazioni” ed in particola modo gli art. n. 498-bis e 498-ter del citato regolamento 

recanti rispettivamente disposizioni in materia di razionalizzazione degli acquisti e modalità per 

l’acquisizione di beni, servizi e lavori; 

 

VISTO l’articolo l’art. 498-bis al 1 comma che recita:” La Regione, ai fini del contenimento della 

spesa pubblica, dell’attuazione del piano di rientro dal debito sanitario e per garantire l’efficace 

applicazione delle disposizioni nazionali e dell’Unione europea in materia di appalti pubblici, 

persegue la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi e lavori da parte: a) delle strutture della 

Giunta regionale, degli enti dipendenti e delle società in house; b) degli enti del servizio sanitario 

regionale; c) degli enti locali e delle loro forme associative, nonché delle altre amministrazioni 

pubbliche aventi sede nel territorio regionale”; 

 

VISTO il comma 2 dell’art. 498-bis che recita: “Per le finalità di cui al comma 1 la direzione 

regionale competente in materia di acquisti di beni e servizi agisce, nel rispetto delle disposizioni di 

cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), in qualità di soggetto 

aggregatore ai sensi dell’articolo 9 del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66 (Misure urgenti per la 

competitività e la giustizia sociale) convertito con modificazioni nella legge 23 giugno 2014, n. 89 e 

di centrale di committenza ai sensi dell’articolo 1, commi da 455 e seguenti della legge 27 

dicembre 2006, n. 296 (Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello 

Stato “legge finanziaria 2007”). 

 

VISTI inoltre il comma 3 dell’art. 498-ter che recita: “Compatibilmente con quanto previsto 

all’articolo 498-bis, la direzione regionale competente in materia di acquisti di beni e servizi può 

espletare le funzioni di centrale di committenza per conto delle strutture regionali e, previo specifico 

accordo, degli enti dipendenti e delle società in house, degli enti locali e delle loro forme associative, 

nonché di altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel territorio regionale” ed il successivo 

comma 5: “Il piano biennale degli acquisti, predisposto dalla Direzione regionale competente in 

materia di acquisti di beni e servizi, contiene le gare da espletarsi a livello centralizzato nel periodo 

di riferimento nonché le gare di cui al comma 3 e può prevedere, con riferimento ai soggetti di cui 
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alle lettere a) e b) del comma 1 dell’articolo 498 bis, l’individuazione di ulteriori forme di 

aggregazione di acquisto per l’espletamento delle procedure di gara”; 

 

VISTO il d.lgs. del 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 

 

VISTA la Legge Regionale 12 agosto 2020, n. 11: “Legge di contabilità regionale”; 

 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26 concernente “Regolamento regionale di 

contabilità”; 

 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 25, recante: “Legge di stabilità regionale 2021”;   

  

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 26, recante: “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2021-2023”;   

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2020, n. 1060 “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2019-2021. Approvazione del "Documento tecnico di 

accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi 

e macroaggregati per le spese”; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2020, n. 1061 “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2021-2023. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", 

ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari 

dei centri di responsabilità amministrativa”; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 26 gennaio 2021, n. 20 concernente “Disposizioni 

e indirizzi per la gestione del bilancio regionale 2021-2023 e approvazione del bilancio reticolare, ai 

sensi degli articoli 30, 31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 605 dell’8 settembre 2020, con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore 

della Direzione Regionale Centrale Acquisti al Dott. Andrea Sabbadini; 

 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e successive 

modificazioni ed integrazioni;  

 

VISTE, in particolare, le seguenti disposizioni del richiamato Codice: 

- l’art. 21 che prevede l’obbligo spettante alle amministrazioni aggiudicatrici di adottare il 

programma biennale per l’acquisto di forniture e servizi di importo stimato pari o superiore a 40 

mila euro, nonché i relativi aggiornamenti annuali, e che dispone che i programmi siano approvati 

nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio e, per gli Enti locali, 

secondo le norme che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti; 

- il comma 8-bis del citato art. 21 che prevede che la disciplina del medesimo articolo non si applica 

alla pianificazione delle attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza; 

Deliberazione Giunta n. 165 del 30/03/2021



- l’art. 32 comma 1, che dispone che le procedure di affidamento dei contratti pubblici hanno luogo 

nel rispetto degli atti di programmazione delle stazioni appaltanti, previsti dal medesimo Codice o 

dalle norme vigenti;  

- l’art. 35 che stabilisce il valore delle soglie di rilevanza comunitaria, così come elevate dal 1° 

gennaio 2020 dai Regolamenti (UE) 2019/1827, 1828, 1829, 1830, del 30 ottobre 2019  

 

VISTO il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti 16 gennaio 2018, n. 14, concernente 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma 

triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei 

relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, ed in particolare gli articoli 6, 7, 8 e 9; 

 

VISTO, in particolare, quanto previsto dall’art. 7, comma 9 del citato DM. n. 14/2018, che recita: 

“Un servizio ed una fornitura non inseriti nell’elenco annuale possono essere realizzati quando siano 

resi necessari da eventi imprevedibili o calamitosi o da sopravvenute disposizioni di legge o 

regolamentari. Un servizio o una fornitura non inseriti nella prima annualità del programma possono 

altresì essere realizzati sulla base di un autonomo piano finanziario che non utilizzi risorse già 

previste tra i mezzi finanziari dell’amministrazione e al momento della formazione dell’elenco, 

avviando le procedure di aggiornamento della programmazione.”; 

VISTO l’art.1, comma 512, della legge 28 dicembre 2015, n. 208, che, al fine di garantire 

l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività, ha 

stabilito l’obbligo per le amministrazioni pubbliche di provvedere ai propri approvvigionamenti 

esclusivamente tramite CONSIP S.p.A. o altro soggetto aggregatore;  

VISTA la circolare AGID n. 2 del 24 giugno 2016 che, con riferimento ai suddetti beni e servizi 

informatici e di connettività, ha ribadito l’impossibilità dell’indizione di un’autonoma procedura di 

gara in presenza di iniziative di acquisto da parte di CONSIP S.p.A., dovendo le amministrazioni 

pubbliche verificare preliminarmente l’eventuale sussistenza di convenzioni attive o in corso di 

attivazione;  

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 luglio 2018 recante “Individuazione 

delle categorie merceologiche, ai sensi dell’art. 9, comma 3, del decreto-legge 24 aprile 2014 n. 66 

convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89” il quale individua le categorie di 

beni e servizi e le relative soglie in relazione alle quali vige l’obbligo di rivolgersi a CONSIP S.p.A. 

o ad altro soggetto aggregatore;  

 

VISTA la legge regionale 27 giugno 1996, n. 24 recante “Disciplina delle cooperative sociali” e 

ss.mm.ii. e, nello specifico, così come modificata dalla legge regionale 20 maggio 2019, n. 8 recante 

“Disposizioni finanziarie di interesse regionale e misure correttive di leggi regionali varie” ed in 

particolare i commi 3 e 3ter dell’art. 13; 

 

TENUTO CONTO della decisione n. 7 del 6 marzo 2020 della Giunta regionale recante “Atto di 

indirizzo relativo all’inserimento di misure positive per valorizzare i principi della parità di 

retribuzione e di genere nelle procedure di gara”; 
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CONSIDERATO che, con nota prot.n. 881256 del 14/10/2020, la Direzione Regionale Centrale 

Acquisti, al fine della predisposizione del Programma biennale degli acquisti di beni e servizi oggetto 

della presente deliberazione, ha avviato la rilevazione dei fabbisogni, tra l’altro, delle Strutture della 

Giunta regionale; 

 

CONSIDERATO che la rilevazione è stata gestita tramite l’utilizzo della piattaforma telematica 

regionale S.TEL.LA; 

 

CONSIDERATO che per agevolare la raccolta dei fabbisogni è stato altresì comunicato nella nota 

prot.902166 del 21/10/2020 la possibilità di utilizzare un tracciato standard da compilare e restituire 

alla scadenza prevista; 

 

CONSIDERATO che, sulla base delle esigenze come sopra espresse dalle Strutture della Giunta 

regionale, la Direzione regionale Centrale Acquisti ha predisposto la documentazione finalizzata 

all’adozione del Programma biennale oggetto della presente deliberazione; 

 

VISTI i seguenti documenti elaborati dalla Direzione regionale Centrale Acquisti di cui si compone 

il Programma biennale 2021-2022, allegati alla presente deliberazione: 

- Scheda A: “Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

- Scheda B: “Elenco degli acquisti del Programma”; 

- Scheda C: “Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del precedente Programma 

biennale e non riproposti e non avviati”; 

 

CONSIDERATO che talune Strutture regionali hanno delegato alla Direzione regionale Centrale 

acquisti l’espletamento di procedure di gara di importo superiore alla soglia comunitaria vigente e 

che tale circostanza è indicata nella specifica colonna della Scheda B alla presente deliberazione; 

 

RITENUTO che, a seguito dell’approvazione del presente Programma biennale, relativamente alle 

iniziative in essa contenute, per le quali è stata prevista l’indizione di una gara delegata alla Direzione 

regionale Centrale acquisti, le Strutture deleganti, poiché gestiscono il servizio o la fornitura e ne 

usufruiscono, provvederanno all’espletamento delle preliminari attività di avvio della procedura ai 

sensi dell’art. 32, comma 2, del Codice e di progettazione ai sensi dell’art. 23 dello stesso, nonché 

alla conseguente elaborazione del capitolato tecnico-prestazionale, da trasmettere tempestivamente 

alla Direzione regionale medesima anche al fine di rispettare, per le procedure sopra soglia, il termine 

di sei mesi per l’adozione del provvedimento di aggiudicazione in ossequio alle previsioni dell’art.2 

co.1 DL 76/2020 convertito in Legge 120/2020 qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio 

del procedimento equivalente sia adottato entro 31 dicembre 2021;  

 

RITENUTO altresì che le gare d’appalto delegate alla Direzione regionale Centrale acquisti saranno 

da essa curate dalla fase dell’indizione fino alla fase dell’aggiudicazione e che le Strutture competenti 

per la fruizione della fornitura o del servizio dovranno gestire l’esecuzione dei relativi contratti; 

 

ATTESO che i costi delle iniziative di acquisto programmate, ivi comprese quelle da espletarsi 

centralmente, graveranno sui capitoli di bilancio attribuiti alle competenti Strutture regionali e che, 
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pertanto, l’indizione della relativa procedura di gara richiede la preventiva autorizzazione ad 

impegnare le somme necessarie all’intervento; 

 

ATTESO che, ai sensi della citata L.R. n. 24/1996 e ss.mm.ii., in particolare come modificata dalla 

L.R. n. 8/2019, al fine di favorire l’inserimento lavorativo delle persone in condizioni di svantaggio, 

fermo restando quanto previsto dall’art. 112 del d. lgs. n. 50/2016, la Regione, relativamente a servizi 

strumentali ad alta intensità di manodopera, riserva, ove possibile, una quota non inferiore al 5 per 

cento e non superiore al 10 per cento dell’importo annuo complessivo dell’approvvigionamento di 

tali servizi a contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria in favore delle 

cooperative sociali di tipo b), in applicazione in particolare dell’art. 13, comma 3 e 3 ter e dell’art. 13 

ter, prevedendo le specifiche disposizioni negli atti di gara;   

 

RITENUTO, per tutto quanto sopra di adottare il “Programma biennale 2021-2022 degli acquisti di 

forniture e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro delle Strutture della 

Giunta regionale” previsto dall’art. 21 del d. lgs. n. 50/2016 e regolato dal DM n. 14/2018, 

approvando i seguenti documenti che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione:  

- Scheda A: “Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

- Scheda B: “Elenco degli acquisti del Programma”; 

- Scheda C: “Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del precedente Programma 

biennale e non riproposti e non avviati”; 

 

CONSIDERATO che la suddetta programmazione ha carattere puramente ricognitorio e che 

l’indizione di ciascuno degli interventi inseriti nel programma necessita, da parte di ciascuna Struttura 

competente, della preliminare verifica della disponibilità dello specifico capitolo di spesa e che, 

pertanto, l’approvazione dell’elenco delle procedure con la presente deliberazione non costituisce 

autorizzazione ai relativi impegni; 

 

CONSIDERATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale, 

 

 

                                                                     DELIBERA  

 

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si richiamano quali parte integrante e sostanziale del 

presente atto,  

 

1. di adottare il “Programma biennale 2021-2022 degli acquisti di forniture e servizi di importo 

unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro delle Strutture della Giunta regionale” 

contenuto nei seguenti documenti che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione: 

a. Scheda A: “Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

b. Scheda B: “Elenco degli acquisti del Programma”; 

c. Scheda C: “Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del precedente 

Programma biennale e non riproposti e non avviati”; 
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2. di disporre che, a seguito dell’adozione del presente Programma biennale, relativamente alle 

iniziative in essa contenute, per le quali è stata prevista l’indizione di una gara delegata alla 

Direzione regionale Centrale acquisti, le Strutture deleganti, poiché gestiscono il servizio o la 

fornitura e ne usufruiscono, provvederanno all’espletamento delle preliminari attività di avvio 

della procedura ai sensi dell’art. 32, comma 2, del Codice e di progettazione ai sensi dell’art. 

23 dello stesso, nonché alla conseguente elaborazione del capitolato tecnico-prestazionale, da 

trasmettere tempestivamente alla Direzione regionale medesima anche al fine di rispettare, 

per le procedure sopra soglia, il termine di sei mesi per l’adozione del provvedimento di 

aggiudicazione in ossequio alle previsioni dell’art.2 co.1 DL 76/2020 convertito in Legge 

120/2020 qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento equivalente 

sia adottato entro il 31 dicembre 2021;  

 

3. di disporre, altresì, che le gare d’appalto delegate alla Direzione regionale Centrale acquisti 

saranno da essa curate dalla fase dell’indizione fino alla fase dell’aggiudicazione e che le 

Strutture competenti per la fruizione della fornitura o del servizio dovranno gestire 

l’esecuzione dei relativi contratti;  

 

4. di pubblicare, ai sensi del comma 7 dell’art. 21 del Codice, il Programma biennale degli 

acquisti, sul profilo del committente (sito istituzionale della Regione Lazio), sul sito 

informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e dell’Osservatorio presso 

l’ANAC. 

 

Il presente atto, con i suoi allegati, sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Lazio - GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

20,762,462.20 16,227,609.13 36,990,071.33

0.00 0.00 0.00

665,000.00 671,650.00 1,336,650.00

59,949,598.1736,992,472.61 22,957,125.56

0.00 0.00 0.00

1,505,000.00 0.00 1,505,000.00

CAVALLO DONATO

0.00 0.000.00

59,924,934.81 99,781,319.5039,856,384.69

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Lazio - GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80143490581202100001
Si Servizi

Servizio di
vigilanza armata
presso le sedi dei

Centri per
l'impiego (CPI) gli
Sportelli agricoli di
zona (SAZ) e gli

Sportelli territoriali
del turismo (STT)
siti nella regione

Lazio con
esclusione del
territorio del

Comune di Roma

Primavera Alessio
2798341140-8 1ITI42021 1

3,800,000.00
Si

2,800,000.001,900,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818
8,500,000.00

0.00

S80143490581202100002
No Servizi

Servizio di
pubblicità legale
dei bandi di gara

SCARPALEGGIA
FRANCESCO

1179340000-9 2ITI42021 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.00

S80143490581202100004
Si Servizi

STELLA2 -
Procedura di gara

aperta per
l'acquisizione dei

servizi di
manutenzione,

gestione ed
evoluzione del
sistema di e-
procurement
STELLA della
Regione Lazio

SPIGA MATTIA 3672230000-6 1ITI42021 1
2,500,000.00

No
2,500,000.002,500,000.00 7,500,000.00

0.00

S80143490581202100005
No Servizi

POA-MON -
Sistema

informativo di
monitoraggio del

POA
dell'Amministrazio

ne Regionale

SPIGA MATTIA 3672230000-6 1ITI42021 1 20,000.00No 20,000.00170,000.00 210,000.00 0.00

F80143490581202100001
No Forniture

IT-DRCA2021 -
Acquisizione di

software e
hardware per

DRCA

SPIGA MATTIA 1230200000-1 1ITI42021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80143490581202100002
No Forniture

GARE -Stampati e
prodotti affini -

Stampa e
merchandising

TORRINI FABIO 1222000000-0 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100006
No Servizi

GARE -
STAMPATI E
PRODOTTI

AFFINI -
CREATIVITA'

TORRINI FABIO 1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100007
No Servizi

GARE -
STAMPATI E
PRODOTTI

AFFINI -
GRAFICA

GIANFERMO
ROBERTA

1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100008
No Servizi

GARE -
STAMPATI E
PRODOTTI

AFFINI -
Videoservizi.

GIANFERMO
ROBERTA

1292100000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100009
No Servizi

Comunicazione
istituzionale su
bandi e attività

dell'ente.

TORRINI FABIO 1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100010
No Servizi

Acquisto spazi
pubblicitari su

attività
istituzionali.

TORRINI FABIO 1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100011
No Servizi

INFORMAZIONI E
CAMPAGNE

ISTITUZIONALE
DELLA REGIONE

LAZIO -
Campagna vaccini

TORRINI FABIO 1279341000-6 1ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100012
No Servizi

INFORMAZIONI E
CAMPAGNE

ISTITUZIONALE
DELLA REGIONE

LAZIO -
Campagna

TORRINI FABIO 1279341000-6 1ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

servizi sanità

S80143490581202100013
No Servizi

INFORMAZIONI E
CAMPAGNA

ISTITUZIONALE
DELLA REGIONE
LAZIO - Ottobre

rosa

TORRINI FABIO 1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100014
No Servizi

VISIBILITA'
REGIONE LAZIO

- SPORT

GIANFERMO
ROBERTA

1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100015
No Servizi

VISIBILITA'
REGIONE LAZIO

- CULTURA

GIANFERMO
ROBERTA

1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100016
No Servizi

VISIBILITA'
REGIONE LAZIO

- TURISMO

GIANFERMO
ROBERTA

1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100017
No Servizi

VISIBILITA'
REGIONE LAZIO

-
ENOGASTRONO

MIA

GIANFERMO
ROBERTA

1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S80143490581202100018
No Servizi

Rassegna stampa
WEB

GIANFERMO
ROBERTA

1279341000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

F80143490581202100003
No Forniture

Fornitura
materiale di
cancelleria.

TANCREDI
ANNALISA

1230192700-8 1ITI42021 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80143490581202100004
No Forniture

Fornitura toner
originali.

TANCREDI
ANNALISA

1230125110-5 1ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80143490581202100005
No Forniture

Fornitura toner
compatibili.

TANCREDI
ANNALISA

1230125100-2 1ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80143490581202000056
No Forniture

Arredi e
scaffalature locali

ex caldaie.

TANCREDI
ANNALISA

1239151100-6 1ITI42021 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80143490581202100006
No Forniture Servizi postali.

TANCREDI
ANNALISA

1264112000-4 1ITI42021 1 0.00Si 0.0070,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE

24781870,000.00 0.00

F80143490581202100007
No Forniture

Arredi e
scaffalature per

archivio generale
TANCREDI
ANNALISA

1239151100-6 1ITI42021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80143490581202100008
No Forniture

Carburante e
lubrificanti.

TANCREDI
ANNALISA

2430163100-0 1ITI42021 1 250,000.00Si 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

F80143490581202000063
No Forniture Divise autisti

TANCREDI
ANNALISA

1218222100-2 1ITI42021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80143490581202100009
No Forniture

Tesserini venatori. TANCREDI
ANNALISA

1235123400-6 1ITI42021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80143490581202100010
No Forniture Tesserini ittici

TANCREDI
ANNALISA

1235123400-6 1ITI42021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F80143490581202100011
No Forniture

Noleggio triennale
fotocopiatrice
colori centro

stampa.

TANCREDI
ANNALISA

3630121200-5 1ITI42021 1 59,000.00No 59,000.0059,000.00 177,000.00 0.00

F80143490581202100012
No Forniture

Materiale per
servizi igienici

TANCREDI
ANNALISA

1233760000-5 1ITI42021 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80143490581202000065
No Forniture

Fornitura telefoni
fissi

TANCREDI
ANNALISA

2432552100-8 2ITI42021 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F80143490581202000066
No Forniture Fornitura tende

TANCREDI
ANNALISA

2439522530-1 2ITI42021 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F80143490581202100013
No Forniture

Materiale gel e
prodotti Covid

TANCREDI
ANNALISA

1233741300-9 1ITI42021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80143490581202100014
No Forniture

Stampati e
prodotti affini

TANCREDI
ANNALISA

1222000000-0 1ITI42021 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80143490581202100015
Si Forniture

Adesione alla
Convenzione

Consip "Energia
Elettrica 17" Lotti
10-11 (Roma e

provincia/ Lazio)
per la fornitura di
energia elettrica e

dei servizi
connessi per le

Pubbliche

CARUSO
ANTONELLA

1265300000-6 1ITI42021 1 0.00Si 0.00
3,175,000.00

CONSIP22620
3,175,000.00

0.00
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Amministrazioni -
per il

funzionamento
delle sedi

istituzionali. ENEL
ENERGIA SPA e
AGSM ENERGIA

SPA

F80143490581202100016
Si Forniture

Adesione alla
Convenzione
Consip "Gas

Naturale 12" Lotto
6 per la fornitura
di gas naturale e

dei servizi
connessi per le

Pubbliche
Amministrazioni-

per il
funzionamento

delle sedi
istituzionali -

ESTRA ENERGIE
SPA

CARUSO
ANTONELLA

1209123000-7 1ITI42021 1 0.00Si 0.0070,000.00 CONSIP2262070,000.00 0.00

F80143490581202100017
Si Forniture

Fornitura acqua,
per gli uffici

regionali. Acea
Ato 2 S.p.A

CARUSO
ANTONELLA

1241110000-3 1ITI42021 1 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80143490581202100019
No Forniture

Adesione per
convenzione

Consip BUONI
PASTO

SBARDELLA
CLAUDIA

3630199770-8 1ITI42021 1
3,438,240.00

No
3,438,240.003,438,240.00

CONSIP22620
10,314,720.00

0.00

S80143490581202100019
No Servizi

Adesione per
convenzione

Consip
TELEFONIA

MOBILE

SBARDELLA
CLAUDIA

1864212000-5 1ITI42021 1 45,000.00No 0.0090,000.00 CONSIP22620135,000.00 0.00

F80143490581202100020
No Forniture

Fornitura di circa
n. 30 veicoli a

noleggio a lungo
termine senza
conducente

TANCREDI
ANNALISA

3660170000-0 1ITI42021 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S80143490581202100021
Si Servizi

Manutenzione
software e

Sviluppi evolutivi
dei Sistemi

GEFID/ARES/INF
RAMOB/ARS e

loro
interoperabilità

nell'ambito delle
necessità

programmatorie di
competenza.

MARTA LUCA 1272212783-1 1ITI42021 1 0.00Si 0.00280,600.00 280,600.00 0.00

F80143490581201900106
No Forniture

Acquisto
abbigliamento di

servizio CUR
Roma e Lazio

DE ANGELIS
LIVIO

2418110000-3 1ITI42021 1 70,000.00No 0.0050,000.00 120,000.00 0.00

F80143490581201900110
No Forniture

CUR Roma e
CUR Lazio -

Arredi

DE ANGELIS
LIVIO

2439130000-2 1ITI42021 1 50,000.00No 0.00200,000.00 250,000.00 0.00

S80143490581201900107
No Servizi

Formazione NUE
112 (Affitto aule,
allestimento sale
operative virtuali
per training, corsi
su comunicazione

in emergenza,
materiale
didattico)

DE ANGELIS
LIVIO

2479632000-3 1ITI42021 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S80143490581201900108
No Servizi

Comunicazione
NUE 112

(Campagna di
diffusione della
conoscenza del

servizio, materiale
divulgativo,

gadget)

DE ANGELIS
LIVIO

2479341200-8 2ITI42021 1 50,000.00No 0.00200,000.00 250,000.00 0.00

S80143490581201900109
No Servizi

Certificazione di
qualità ISO 9001,

studi, ricerche
DE ANGELIS

LIVIO
2472224200-3 3ITI42021 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202100022
No Servizi

Reportisitica e
statistica Emma

Nue 112.

DE ANGELIS
LIVIO

2450312300-8 2ITI42021 1 45,000.00Si 22,500.0022,500.00 90,000.00 0.00

S80143490581202100023
Si Servizi

Servizi inerenti la
tutela di vittime di

tratta di esseri
umani.

MASSIMI
ANTONELLA

1585000000-9 3ITI42021 1 900,000.00Si 0.00900,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE

247818
1,800,000.00

0.00

S80143490581202100024
No Servizi

Servizio di
prevenzione e

assistenza
maltrattamento e

abuso minori.

BORELLI
FEDERICA

2475310000-2 1ITI42021 1 300,000.00Si 0.00300,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818600,000.00 0.00

S80143490581202100025
No Servizi

Servizio aereo
contrasto incendi

boschivi

MAINENTI
MONICA

3660442000-8 1ITI42021 1
4,000,000.00

Si
4,000,000.004,000,000.00

DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE

247818
12,000,000.00

0.00
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F80143490581202100021
No Forniture

Fornitura
automezzi di

protezione civile

TULUMELLO
CARMELO

634114000-9 1ITI42021 1 0.00No 0.00950,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE

247818950,000.00 0.00

F80143490581202100023
No Forniture

Fornitura di
attrezzature di

protezione civile.
TULUMELLO
CARMELO

635112000-2 1ITI42021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80143490581202100026
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F25D20000050001

1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

S80143490581202100027
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F65D20000040001

1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80143490581202100028
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F35D20000040001

1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S80143490581202100029
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F55D20000030001

1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S80143490581202100030
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F85D20000120001

1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

S80143490581202100031
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F85D20000130001

1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80143490581202100032
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F15D20000050001

1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S80143490581202100033
No Servizi

Interventi di
miglioramento

boschivo

GAGLIOPPA
PIERLUCA

677200000-2 1ITI42021
F65D20000050001

1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S80143490581202100035
No Servizi

Servizio di
smaltimento del

percolato
accumulato

nell'invaso di Via
Donegani snc  ex
discarica abusiva

di Lunghezza

IUDICONE
GIANLUCA

690533000-2 1ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202100036
No Servizi

Progettazione
esecutiva del

completamento
dell'intervento di
bonifica della ex
discarica abusiva
di Lunghezza, via

Donegani snc.

IUDICONE
GIANLUCA

371300000-1 1ITI42021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80143490581202100037
Si Servizi

Servizio di
caratterizzazione

integrativa e
analisi di rischio

sito specifica
dell'ex discarica

ubicata in località
"Facciano" in agro

del Comune di
Pignataro

Interamna (FR)

D'ISIDORO
ANGELO

371240000-2 1ITI42021 1 0.00No 0.00131,944.82 131,944.82 0.00

S80143490581202100038
No Servizi

Ex Polveriera -
Caratterizzazione

e MiSE

D'ISIDORO
ANGELO

3671240000-2 1ITI42021
F87F19000160002

1 898,747.27No 898,747.27898,747.27
2,696,241.81

0.00

S80143490581202100039
No Servizi

Intervento
sostitutivo in

danno Ex SNIA
BPD Bosco Faita -
Caratterizzazione

e MiSE

D'ISIDORO
ANGELO

3671240000-2 1ITI42021
F87F19000150002

1 462,666.67No 462,666.67462,666.67
1,388,000.01

0.00

S80143490581202100040
No Servizi

Ex Stabilimento
Annunziata -

Caratterizzazione
e MiSE

D'ISIDORO
ANGELO

3671240000-2 1ITI42021
F87F19000130002

1 333,833.33No 333,833.33333,833.33
1,001,499.99

0.00

S80143490581202100041
No Servizi

EX Cartiera VITA
MAYER  -

Caratterizzazione
e MiSE

IUDICONE
GIANLUCA

3671240000-2 1ITI42021
F97F19000170002

1 240,722.37No 240,722.37240,722.37 722,167.11 0.00

S80143490581202100042
No Servizi

Ex Europress  -
Caratterizzazione

e MiSE

IUDICONE
GIANLUCA

3671240000-2 1ITI42021
F97F19000160002

1 368,201.03No 368,201.03368,201.03
1,104,603.09

0.00

S80143490581202100043
No Servizi

Ex Industrie
Olivieri  -

Caratterizzazione
e MiSE

D'ISIDORO
ANGELO

3671240000-2 1ITI42021
F97F19000150002

1
1,451,264.48

No
1,451,264.481,451,264.48 4,353,793.44

0.00

S80143490581202100044
No Servizi

Ex Cartiera -
Caratterizzazione

e MiSE

IUDICONE
GIANLUCA

3671240000-2 1ITI42021
F87F19000180002

1 797,510.00No 797,510.00797,510.00
2,392,530.00

0.00

S80143490581202100045
No Servizi

Ponti della Selva -
Caratterizzazione

e MiSE
IUDICONE
GIANLUCA

3671240000-2 1ITI42021
F37F19000150002

1 170,539.92No 170,539.92170,539.92 511,619.76 0.00
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
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S80143490581202100046
No Servizi

Monitoraggio
acque per uso

potabile, irriguo e
domestico

D'ISIDORO
ANGELO

3690733700-1 1ITI42021
F67F19000420002

1 576,174.94No 576,174.94576,174.94
1,728,524.82

0.00

S80143490581202100047
No Servizi

Ex discarica le
LAME -

Caratterizzazione
e interventi
ambientali

IUDICONE
GIANLUCA

3671240000-2 1ITI42021
F47F19000170002

1
3,613,333.33

No
3,613,333.343,613,333.33 10,840,000.00

0.00

S80143490581202100048
No Servizi

Caratterizzazione
Aree Agricole

Ripariali

IUDICONE
GIANLUCA

3671240000-2 1ITI42021
F67F19000440001

1
1,333,333.33

No
1,333,333.341,333,333.33 4,000,000.00

0.00

S80143490581202100049
No Servizi

Realizzazione del
programma di
valutazione

epidemiologica
nei comuni

ricadenti nel SIN
Valle del Sacco.

D'ISIDORO
ANGELO

3671317210-8 1ITI42021
F85D19000270001

1 320,000.00No 320,000.00320,000.00 960,000.00 0.00

S80143490581202100050
No Servizi

Realizzazione del
programma di
valutazione

epidemiologica
nei comuni

ricadenti nel SIN
Valle del Sacco -

Coorte di Nati

D'ISIDORO
ANGELO

3671317210-8 1ITI42021 1 166,666.67No 166,666.66166,666.67 500,000.00 0.00

S80143490581202100051
No Servizi

Comprensorio
Industriale di
Colleferro sito
denominato

"ARPA2" - Messa
in sicurezza

Permanente e
Integrazione

Caratterizzione

D'ISIDORO
ANGELO

3671240000-2 1ITI42021 J53J12000080001 1 165,034.10No 165,034.10165,034.10 495,102.30 0.00

S80143490581202100052
No Servizi

Comprensorio
Industriale di
Colleferro sito
denominato

"Caffaro Chetoni
Fenilglicina" -

Bonifica

D'ISIDORO
ANGELO

3671240000-2 1ITI42021
F57F19000120001

1 126,478.90No 126,478.90126,478.90 379,436.70 0.00

S80143490581202100053
No Servizi

Definizione dei
valori di fondo di

acque e suoli
nella Valle del

Sacco

IUDICONE
GIANLUCA

3690732600-3 1ITI42021 1 283,333.33No 283,333.34283,333.33 850,000.00 0.00

S80143490581201800008
No Servizi

Analisi
d'implementazion

e e analisi di
impatto

dell'azione 3.3.1
del POR FESR

2014-2020

MAZZUCCHI
CARLO MATTEO

2479419000-4 2ITI42021
F89B17000040009

1 24,400.00No 0.0024,400.00 48,800.00 0.00

S80143490581201900102
No Servizi

Analisi
d'implementazine

delle azioni "
Banda Ultra

Larga",
"Ecoeffcienza" e

"Rischio
idrogeologico ed

erosione costiera"
del POR FESR

2014-2020

MAZZUCCHI
CARLO MATTEO

2479419000-4 2ITI42021
F81F18000120009

1 30,500.00No 0.0030,500.00 61,000.00 0.00

S80143490581201900103
No Servizi

Analisi di impatto
sul grado di

raggiungimento
degli obiettivi di
ciascuna priorità
del POR FESR

2014-2020

MAZZUCCHI
CARLO MATTEO

2479419000-4 2ITI42021
F81F80000100009

1 31,343.00No 0.0030,500.00 61,843.00 0.00

S80143490581201900140
No Servizi

Analisi
d'implementazion

e e analisi di
impatto delle
azioni 3.6.1 e
3.6.4 del POR

FESR 20142020

MAZZUCCHI
CARLO MATTEO

2479419000-4 2ITI42021
F89B17000050009

1 30,500.00No 0.0030,500.00 61,000.00 0.00

F80143490581201900120
No Forniture

Automezzi ed
attrezzature di

protezione civile.
ROBERTA
FOGGIA

34114000-9 1ITI42021 1 0.00No 0.00
4,232,908.26

DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE

247818
4,232,908.26

0.00

F80143490581202100025
Si Forniture

Ripopolamento
ittico corsi d'acqua

Regione Lazio
(trote adulte 22-24

cm)

MOCCIA
GIUSEPPE

1803311000-2 1ITI42021 1 160,000.00No 0.0040,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818200,000.00 0.00

S80143490581202100054
No Servizi

Implementazione
dei sistemi

informativi del
settore

Agricoltura.

De Carolis Maria
Gloria

2472000000-5 1ITI42021
F81B20000380008

1 237,146.04No 0.00
1,084,061.16

LazioCrea546811
1,321,207.20

0.00

F80143490581202100026
No Forniture

Acquisto HW e
SW per la
Direzione
regionale

Agricoltura

De Carolis Maria
Gloria

1230200000-1 1ITI42021 1 0.00No 0.00273,963.20 LazioCrea546811273,963.20 0.00
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S80143490581202100055
Si Servizi

Fornitura servizio
monitoraggio

fitosanitario sul
territorio regionale

LUPPINO MARIA 671356300-1 1ITI42021 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S80143490581202100056
Si Servizi

Fornitura servizio
analisi

diagnostiche
organismi nocivi

nel settore
fitosanitario

LUPPINO MARIA 1273111000-3 2ITI42021 1 0.00No 0.00145,000.00 145,000.00 0.00

S80143490581202000012
No Servizi

LOCAZIONE
SPAZIO

ESPOSITIVO -
ALLESTIMENTO
STAND - SERVIZI

ACCESSORI
BORSA

INTERNAZIONAL
E DEL TURISMO
MILANO (BIT) -
FIERA MILANO

SPA

EVANGELISTI
ROBERTA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S80143490581202000013
No Servizi

Locazione spazio
espositivo-
allestimento
stand-servizi
accessori ITB
Berlino - ENIT

Agenzia
Nazionale turismo

MANZIONE
CRISTINA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80143490581202000014
No Servizi

Locazione spazio
espositivo-
allestimento
stand-servizi

accessori TTG
Incontri Rimini
Italian exibition

group Spa

EVANGELISTI
ROBERTA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202000015
No Servizi

Locazione spazio
espositivo-
allestimento
stand-servizi

accessori WTM
Londra - ENIT

Agenzia
Nazionale turismo

EVANGELISTI
ROBERTA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202000016
No Servizi

ALLESTIMENTO
DESK

ISTITUZIONALE -
SERVIZI

ACCESSORI -
XXI^ edizione

della
manifestazione
ACE Art Cities

Exchange Roma -
REALIZZAZIONE
DI EDUCTOUR

NEL LAZIO

MANZIONE
CRISTINA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

S80143490581202000018
No Servizi

Locazione spazio
espositivo-
allestimento
stand-servizi

accessori MITT
Mosca - ENIT

Agenzia nazionale
turismo

EVANGELISTI
ROBERTA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80143490581202000021
No Servizi

Locazione spazio
espositivo-
allestimento
stand-servizi
accessori-

animazione - B2B
- WTE

CRISA' ANNA 179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S80143490581202000022
No Servizi

INCONTRI -
LABORATORI-
ESCURSIONI-

EVENTI IN
CONTEMPORAN

EA NEI 15
COMUNI

DELL'AREA
SISMA.

REALIZZAZIONE
PIATTAFORMA

DIGITALE
DEDICATA

ALL'EVENTO "
FESTIVAL DELLE
VALLI REATINE"

SIRACUSA
SALVATORE

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202000023
No Servizi

LOCAZIONE
SPAZIO

ESPOSITIVO -
CRISA' ANNA 179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00
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ALLESTIMENTO
STAND - SERVIZI

ACCESSORI -
ANIMAZIONE -
BMTA -BORSA

MEDITERRANEA
DEL TURISMO

ARCHEOLOGICO
BMTA  PAESTUM

(SA)

S80143490581202000017
No Servizi

LOCAZIONE
SPAZIO

ESPOSITIVO -
ALLESTIMENTO
STAND - SERVIZI

ACCESSORI
SEATRADE

CRUISE GLOBAL
- MIAMI

MANZIONE
CRISTINA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

S80143490581202100058
No Servizi

SUPPORTO
ALLA DIREZIONE
AGRICOLTURA,

ATTIVITA' DI
ANIMAZIONE E
PROMOZIONE

TURISTICA
PRESO LO

STAND DELLA
REGIONE LAZIO.

VINITALY

GAUDINO
ADRIANA

179950000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

S80143490581202100059
No Servizi

PROGRAMMA DI
INIZIATIVE

EDITORIALI DI
PROMOZIONE

TURISTICA DEL
TERRITORIO

REGIONALE PER
LA

REALIZZAZIONE
DI MATERIALI DI

TIPO
TRADIZIONALE
CARTACEO E DI

EDITORIA
INNOVATIVA,

ANCHE IN
FORMATO
DIGITALE

CRISA' ANNA 122462000-6 2ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202100060
No Servizi

Affidamento dei
servizi necessari
all'organizzazione
e all'espletamento

della procedura
concorsuale

relativa
all'attivazione di
tirocini finalizzati
all'assunzione
disabili cat. B

VALERI SABRINA 1279635000-4 1ITI42021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80143490581202100061
No Servizi

Affidamento
servizio di utilizzo

e allestimento
sale per la prova
preselettiva della

procedura
concorsuale

relativa
all'attivazione di
tirocini finalizzati
all'assunzione
disabili cat. B

VALERI SABRINA 1279635000-4 1ITI42021 1 0.00No 0.0069,000.00 69,000.00 0.00

S80143490581202100062
No Servizi

Affidamento dei
servizi necessari
all'organizzazione
e all'espletamento

della procedura
selettiva relativa
alle progressioni

verticali (cat.
B/C/D)

CARUSO
CRISTINA

1279635000-4 1ITI42021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80143490581202100063
No Servizi

Affidamento
servizio di utilizzo

e allestimento
sale per la prova
preselettiva della

procedura
selettiva relativa
alle progressioni

verticali (cat.
B/C/D)

CARUSO
CRISTINA

1279600000-0 1ITI42021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80143490581202100064
No Servizi

Affidamento dei
servizi necessari
all'organizzazione
e all'espletamento

delle procedure
concorsuali 44
unità cat D vari

CARUSO
CRISTINA

1279635000-4 1ITI42021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00
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profili e 29 unità
cat C vari profili

S80143490581202100065
No Servizi

Servizio di utilizzo
e allestimento

sale per la prova
preselettiva  delle

procedure
concorsuali 44
unità cat D vari
profili e 29 cat C

vari profili

CARUSO
CRISTINA

1279600000-0 1ITI42021 1 0.00No 0.00175,000.00 175,000.00 0.00

S80143490581202100066
No Servizi

Affidamento dei
servizi necessari
all'organizzazione
e all'espletamento

della procedura
concorsuale

dirigenti
giuristi/economisti

IACUITTO
MONNALISA

1279635000-4 1ITI42021 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80143490581202100067
No Servizi

Servizio di utilizzo
e allestimento

sale per la prova
preselettiva della

procedura
concorsuale per

dirigenti
giuristi/economisti

IACUITTO
MONNALISA

1279600000-0 1ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202100068
No Servizi

Concessione, ai
sensi dell'art. 164

del d.lgs. n.
50/2016 e smi per

la gestione del
servizio di

erogazione di
bevande calde,

fredde, snack ed
altri generi
alimentari
mediante

installazione
distributori
automatici

Iuvara Tiziana 4842933000-5 1ITI42021 1 671,650.00No
1,363,516.00

665,000.00
2,700,166.00

22,700,166.00

S80143490581202100069
No Servizi

Servizio, in forma
sperimentale, di

noleggio e
manutenzione di
n. 25 erogatori

d'acqua naturale e
frizzante allacciati

alla rete idrica
presso gli uffici
della Regione

Lazio

Iuvara Tiziana 2442933000-5 1ITI42021 1 67,302.52No 67,302.520.00 134,605.04 0.00

S80143490581202100070
No Servizi

ADEMPIMENTI
OBBLIGHI IN
MATERIA DI

IGIENE E
SICUREZZA SUL
LAVORO D. LGS:

N. 81/2008
(SPESA

OBBLIGATORIA)
- servizi sanitari -

convenzione
Consip gestione
integrata salute e

sicurezza

NOCERA MARIA 3671317200-5 1ITI42021 1 440,000.00No 440,000.00440,000.00 CONSIP22620
1,320,000.00

0.00

F80143490581202100027
No Forniture

ADEMPIMENTI
OBBLIGHI IN
MATERIA DI

IGIENE E
SICUREZZA SUL
LAVORO D. LGS:

N. 81/2008
(SPESA

OBBLIGATORIA)
- altri beni di
consumo -

cassette di primo
soccorso

NOCERA MARIA 2433141623-3 1ITI42021 1 50,000.00No 0.0050,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818100,000.00 0.00

F80143490581202100028
No Forniture

ADEMPIMENTI
OBBLIGHI IN
MATERIA DI

IGIENE E
SICUREZZA SUL
LAVORO D. LGS:

N. 81/2008
(SPESA

OBBLIGATORIA)
- altri beni di

consumo - DPI
per lavoratori

esposti a rischi
lavorativi

NOCERA MARIA 2418100000-0 1ITI42021 1 250,000.00No 0.00250,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818500,000.00 0.00
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S80143490581202100071
Si Servizi

Servizio di
gestione di nr. 3

Case Rifugio e nr.
3 Centri per

donne vittime di
violenza

Galluzzo
Arcangela

1285300000-2 1ITI42021 1 0.00Si 0.00864,430.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818864,430.00 0.00

S80143490581202100072
Si Servizi

Servizio di
gestione Casa

delle
Semiautonomia

per donne
fuoriuscite dalla

violenza

Galluzzo
Arcangela

2485300000-2 1ITI42021 1 115,900.00No 0.00115,900.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818231,800.00 0.00

F80143490581202100029
No Forniture

Fornitura e posa
in opera UPS

sede Via
Cristoforo
Colombo

TONINELLO
ORNELLA

331154000-0 2ITI42021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80143490581202100073
No Servizi

Servizi tecnici
professionali

incarico
progettazione - DL

e CSE n. 6
impianti elevatori
(Via Marcantonio

Colonna (RM), Via
Giulio Cesare

(RM), via Flavio
Sabino (RI), Via

Mazzini (FR),
Piazza del Popolo
(LT), Via Marconi

(VT)) e loro
messa in esercizio

PETRUZZI FABIO 671240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F80143490581202100030
No Forniture

Formitura e posa
in opera n. 6

impianti elevatori
(Via Marcantonio

Colonna (RM), Via
Giulio Cesare

(RM), via Flavio
Sabino (RI), Via

Mazzini (FR),
Piazza del Popolo
(LT), Via Marconi

(VT)) e loro
messa in esercizio

PETRUZZI FABIO 1242416100-6 2ITI42021 1 200,000.00No 0.00100,000.00 300,000.00 0.00

S80143490581202100074
No Servizi

Servizi tecnici
professionali

incarico
COLLAUDO n. 6
impianti elevatori
(Via Marcantonio

Colonna (RM), Via
Giulio Cesare

(RM), via Flavio
Sabino (RI), Via

Mazzini (FR),
Piazza del Popolo
(LT), Via Marconi

(VT)) e loro
messa in esercizio

PETRUZZI FABIO 671240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80143490581202100075
No Servizi

Studio di fattibilità
Centri

Antiviolenza
PETRUZZI FABIO 471241000-9 1ITI42021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80143490581202100076
No Servizi

AQ Lavori di
rimozione Bonifica

Amianto

TONINELLO
ORNELLA

1290650000-8 1ITI42021 1 0.00No 0.00135,704.75 135,704.75 0.00

S80143490581202100077
No Servizi

Manutenzione
sistema controllo

accessi Sedi
Istituzionali +CPI

Lazio

TONINELLO
ORNELLA

1251212000-1 2ITI42021 1 0.00No 0.0072,000.00 72,000.00 0.00

S80143490581202100078
No Servizi

Manutenzione
degli impianti
idrico sanitari

delle sedi degli
Uffici della Giunta
Regione Lazio e

dei Centri per
l'Impiego siti nel

Lazio

TONINELLO
ORNELLA

1250712000-9 2ITI42021 1 0.00No 0.00104,139.12 104,139.12 0.00

S80143490581202100079
No Servizi

Servizio di
autospurgo,

video-ispezione e
manutenzione dei

tratti fecali e
relativi pozzetti di

scarico degli
immobili sede

degli Uffici della
Giunta Regione

Lazio e dei Centri
per l'Impiego siti in

Roma  (valore

TONINELLO
ORNELLA

1250712000-9 2ITI42021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

indicativo stimato)

S80143490581202100080
No Servizi

Servizio di
manutenzione

degli immobili e
degli impianti non

coperti da altro
contratto degli

immobili
individuati come
"Edificio A5B" ed

"Edificio A5C"
degli uffici della
Giunta regionale
del complesso

denominato
"Camporomano"

TONINELLO
ORNELLA

650700000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0058,364.49 58,364.49 0.00

S80143490581202100081
No Servizi

Servizi tecnici
catastali

ABBRUZZESE
CARLO

1271354300-7 2ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202100082
No Servizi

Servizi tecnico
estimativi

ABBRUZZESE
CARLO

1271356000-8 2ITI42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80143490581202100083
No Servizi

Incarichi
professionali.

Ristrutturazione
sede Ente

regionale per il
turismo via Parigi

e via Pierluigi
Nervi

D'AMICO MARIA
LUISA

671240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80143490581202100084
No Servizi

Fornitura e posa
in opera porte
REI60 impianti

elevatori
quadruplex pal. B

Cristoforo
Colombo

AJESE
ALESSANDRA

1271240000-2 2ITI42021 1 180,000.00No 0.00300,000.00 480,000.00 0.00

S80143490581202100085
No Servizi

Allestimento CPI
Casal Bertone

TONINELLO
ORNELLA

371240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80143490581202100086
No Servizi

Gare di
progettazione per

altri  progetti
(interventi

programmabili)

TONINELLO
ORNELLA

1271240000-2 3ITI42021 1 30,000.00No 0.00100,000.00 130,000.00 0.00

S80143490581202100087
No Servizi

Servizio di pronto
intervento su

fasce frangivento
D'AMICO MARIA

LUISA
3677211500-7 1ITI42021 1 260,598.00No 260,598.00260,598.00 781,794.00 0.00

S80143490581202100088
No Servizi

Servizio di
manutenzione

verde regionale
non sedi

istituzionali

D'AMICO MARIA
LUISA

3677211500-7 1ITI42021 1 260,598.00No 260,598.00260,598.00 781,794.00 0.00

S80143490581202100089
No Servizi

Servizio di pronto
intervento su
acquedotto
regionale

D'AMICO MARIA
LUISA

3645259000-7 1ITI42021 1 260,598.00No 260,598.00260,598.00 781,794.00 0.00

S80143490581202100090
No Servizi

Servizio di
redazione perizie
su alberi V.T.A.

D'AMICO MARIA
LUISA

3671240000-2 2ITI42021 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80143490581202100091
No Servizi

Studio di fattibilità
ex Ospedale

Forlanini
D'AMICO MARIA

LUISA
1071241000-9 2ITI42021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80143490581202100092
No Servizi

Studio di fattibilità
ex Ospedale di

Rieti

D'AMICO MARIA
LUISA

1071241000-9 2ITI42021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F80143490581202100031
No Forniture

Fornitura di un
software di

gestione integrato
degli immobili sedi

istituzionali

PETRUZZI FABIO 3648331000-7 2ITI42021 1 40,000.00No 40,000.0075,000.00 155,000.00 0.00

S80143490581202100093
No Servizi

Modellazione in
BIM edificio,

struttura e impianti
Centro

Antiviolenza
Maree

PETRUZZI FABIO 1071240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80143490581202100094
No Servizi

Modellazione in
BIM edificio,

struttura e impianti
Centro

Antiviolenza La
Ginestra

PETRUZZI FABIO 1071240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80143490581202100095
No Servizi

Modellazione in
BIM edificio,

struttura e impianti
Avvocatura
Regionale

PETRUZZI FABIO 1071240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00
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Apporto di capitale privato

S80143490581202100096
No Servizi

Modellazione in
BIM edificio,

struttura e impianti
Istituto Jemolo

PETRUZZI FABIO 1071240000-2 2ITI42021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80143490581202100097
No Servizi

Incarichi di
Progettazione,

Direzione Lavori e
Coordinamento

per la sicurezza in
fase di

esecuzione per
interventi urgenti

PETRUZZI FABIO 3671240000-2 2ITI42021 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

S80143490581202100098
No Servizi

Incarico di DL e
CSE appalto

lavori di
manutenzione

ordinaria,
straordinaria e
riqualificazione

architettonica su
beni della

Regione Lazio

PETRUZZI FABIO 3671240000-2 1ITI42021 1 80,000.00No 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

S80143490581202100099
No Servizi

Incarichi di
collaudo per

interventi urgenti
PETRUZZI FABIO 3671240000-2 1ITI42021 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80143490581202100100
No Servizi

Servizi tecnici
professionali
DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O SICUREZZA IN

ESECUZIONE
relativamente agli

interventi di
riqualificazione
energetica nella

sede di via
Cristoforo

Colombo 212

AJESE
ALESSANDRA

2471240000-2 1ITI42021
F82B17002490009

1 821,000.00No 410,500.00410,500.00
1,642,000.00

0.00

S80143490581202100101
No Servizi

Servizi tecnici
professionali
COLLAUDO

relativamente agli
interventi di

riqualificazione
energetica nella

sede di via
Cristoforo

Colombo 213

AJESE
ALESSANDRA

671240000-2 1ITI42021
F82B17002490009

1 50,000.00No 150,000.0050,000.00 250,000.00 0.00

S80143490581202100102
No Servizi

Servizi tecnici
professionali  di

ASSISTENZA AL
RUP

relativamente agli
interventi di

riqualificazione
energetica nella

sede di via
Cristoforo

Colombo 212

AJESE
ALESSANDRA

2471240000-2 1ITI42021
F82B17002490009

1 20,000.00No 20,000.0010,000.00 50,000.00 0.00

S80143490581202100103
No Servizi

Indagini strutturali
conoscitive

propedeutiche alla
valutazione di
vulnerabilità

sismica nella sede
di via Cristoforo
Colombo 212 -

Roma

ABBRUZZESE
CARLO

379311200-9 1ITI42021 1 300,000.00No 0.00100,000.00 400,000.00 0.00

S80143490581202100104
No Servizi

Studio di
Vulnerabilità

sismica della sede
di via Cristoforo
Colombo 212 -

Roma

ABBRUZZESE
CARLO

271352140-3 1ITI412021 1 240,000.00No 0.0060,000.00 300,000.00 0.00

S80143490581202100105
No Servizi

Progettazione
adeguamento

normativa
antincendio sede
di via Cristoforo
Colombo 212 -

Roma

ABBRUZZESE
CARLO

371240000-2 1ITI42021 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.00

S80143490581202100106
No Servizi

Verifica della
vulnerabilità

sismica, diagnosi
energetica, rilievo

geometrico,
architettonico,
tecnologico ed

impiantistico, da
restituire in

modalità BIM, per
taluni beni di

proprietà
regionale

ABBRUZZESE
CARLO

671352140-3 1ITI42021 1 0.00No 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00
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F80143490581202100032
Si Forniture

Fornitura di arredi
per ufficio a ridotto

impatto
ambientale

occorrenti alle
sedi della Regione

Lazio site
all'interno del

comune di Roma
e dell'area

metropolitana_Lot
to 1 MOBILIO

Stranieri Maria 1239130000-2 1ITI42021 1 0.00Si 0.00676,575.40 676,575.40 0.00

F80143490581202100033
Si Forniture

della Regione
Lazio site

all'interno del
comune di Roma

e dell'area
metropolitana_Lot
to 2 _Sedute da
lavoro-visitatore

Stranieri Maria 1239130000-2 1ITI42021 1 0.00Si 0.00297,436.00 297,436.00 0.00

S80143490581202100107
Si Servizi

Assistenza
tecnica per la

programmazione,
gestione e

attuazione del PO
FESR Lazio 2021-

2027

MAZZUCCHI
CARLO MATTEO

4879419000-4 1ITI42021 F81I21000130009 1
1,639,344.26

No
3,278,688.521,639,344.26

DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818
6,557,377.04

0.00

S80143490581202100108
Si Servizi

Servizio di
realizzazione di

audio-video per la
promozione di

prodotti certificati
agricoli  DOCG,

DOC,  IGT,  DOP
e IGP e della

industria del made
in Lazio

GNESSI AGNESE 3692100000-2 2ITI42021 1 300,000.00No 300,000.00300,000.00
DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE
ACQUISTI

247818900,000.00 0.00

S80143490581202100109
Si Servizi

Servizio di
Assistenza

Tecnica
all'Autorità di
Gestione e

all'Autorità di
Certificazione del
POR LAZIO 2014-

2020

GIUNTARELLI
PAOLO

3679411000-8 1ITI42021 1
1,600,000.00

Si
1,600,000.001,600,000.00 4,800,000.00

0.00

S80143490581202100110
Si Servizi

Servizi per la
piena fruibilità e
utilizzabilità della

parte del
compendio
immobiliare

delimitato da via
Galvani e via

Volta in qualità di
sede del progetto

Porta Futuro
Testaccio 2021-

2022

GIUNTARELLI
PAOLO

2450300000-8 1ITI42021 1 504,000.00Si 0.00504,000.00
1,008,000.00

0.00

S80143490581202100111
Si Servizi

Assistenza
tecnica alla

realizzazone delle
attività di

implementazione
degli Uffici di

Prossimità della
Regione Lazio

GIUNTARELLI
PAOLO

2479411000-8 1ITI42021 1 106,750.00No 0.00106,750.00 213,500.00 0.00

F80143490581202100034
Si Forniture

Fornitura di beni
mobili e

strumentali per gli
Uffici di Prossimità

della Regione
Lazio

GIUNTARELLI
PAOLO

2039150000-8 1ITI42021 1 169,675.20No 0.00169,675.19 339,350.39 0.00

S80143490581202100112
No Servizi

Servizio di
manutenzione

degli immobili e
degli impianti degli
uffici della giunta

regionale del
complesso
denominato

"Camporomano"

TONINELLO
ORNELLA

1850700000-2 2ITI42021 1 150,000.00No 150,000.0073,364.49 373,364.49 0.00

F80143490581202100035
No Forniture

IT-FEASR-
Acquisizione di

software e
hardware per
POR FEASR

SPIGA MATTIA 1230200000-1 1ITI42021 1 0.00No 0.00225,000.00 225,000.00 0.00

S80143490581202100113
No Servizi

DIABETOLOGIA-
SW - Servizi di
manutenzione,

gestione ed
evoluzione del

sistema
centralizzato di

diabetologia

SPIGA MATTIA 3672230000-6 1ITI42021 1 750,000.00No 0.00750,000.00
1,500,000.00

0.00

S80143490581202100114
No Servizi

Servizi di gestione
delle identità

digitali e sicurezza
applicativa al fine

di acquisire

FERRARA
GIANLUCA

2472000000-5 1ITI42021 1 600,000.00No 0.00600,000.00 CONSIP22620
1,200,000.00

0.00
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servizi a supporto
delle attività di

adempimento al
GDPR previste

per il Titolare del
trattamento dei

dati e il
Responsabile

della Protezione
dei dati personali

(DPO).

S80143490581202100115
No Servizi

Affidamento sul
MEPA, a seguito

di trattativa diretta,
per la fornitura

dell'abbonamento
alle banche dati
on line LEGGI

D'ITALIA - Wolters
Kluwer Italia s.r.l

TANCREDI
ANNALISA

1279980000-7 1ITI42021 1 0.00Si 0.0047,000.00 47,000.00 0.00

F80143490581202100036
No Forniture

Sostituzione
pompe di calore.

TANCREDI
ANNALISA

1242511110-5ITI42021 1 0.00No 0.00530,000.00 530,000.00 0.00

S80143490581202100020
No Servizi

Adesione per
convenzione

Consip Telefonia
fissa.

SBARDELLA
CLAUDIA

3664210000-1 1ITI42022 1
1,800,000.00

No
3,600,000.00

0.00 CONSIP22620
5,400,000.00

0.00

F80143490581202100022
No Forniture

Fornitura
automezzi di

protezione civile.
TULUMELLO
CARMELO

634114000-9 1ITI42022 1 0.00No 0.00
1,500,000.00

DIREZIONE
REGIONALE
CENTRALE

247818
1,500,000.00

0.00

F80143490581202100024
No Forniture

Fornitura di
attrezzature di

protezione civile.
TULUMELLO
CARMELO

635112000-2 1ITI42022 1 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CAVALLO DONATO

136,470,700.23
(13)

59,924,934.81
(13)

36,689,380.73
(13)

2,700,166.00
(13)

39,856,384.69
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Lazio - GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80143490581201900123
Locazione spazio espositivo-allestimento stand-

servizi accessori ITB Berlino - ENIT  Agenzia
Nazionale turismo

90,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581201900126
Locazione spazio espositivo-allestimento stand-
servizi accessori WTM Londra - ENIT  Agenzia

Nazionale turismo
100,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581201900139
Allestimento desk istituzionali - servizi accessori

-XXI ed. Art Cities Exchange Roma -
realizzazione Eductor nel Lazio

40,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581202000005
Locazione spazio espositivo-allestimento stand-

servizi accessori Seatrade Cruise Global -
Miami

40,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581202000006
Locazione spazio espositivo-allestimento stand-
servizi accessori MITT Mosca - ENIT Agenzia

nazionale turismo
70,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581202000007
Locazione spazio espositivo-allestimento stand-
servizi accessori ATM Dubai -  ENIT  Agenzia

Nazionale turismo
60,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581202000010

Incontri-laboratori-escursioni-eventi nei 15
comuni area sisma. Realizzazione piattaforma
digitale dedicata all'evento "Dove festival delle

valli reatine"

90,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581202000011

Locazione spazio espositivo-allestimento stand-
servizi accessori animazione - Borsa

mediterranea turismo archeologico Paestum
(SA)

40,000.00 2 Emergenza sanitaria

S80143490581202000057 Pedaggi autostradali Telepass 60,000.00 2 Non è stata riscontrata la necessità

S80143490581202000058
Manutenzione ordinaria e straordinaria

automezzi di proprietà
60,000.00 1 Non è stata riscontrata la necessità

S80143490581201900095

Servizio per la definizione di Linee Guida per la
realizzazione di "Green Infrastructures" nelle

aree periferiche dei cinque capoluoghi di
provincia del Lazio

200,000.00 2
Risorse impegnate per finanziamento attività
di ricerca sul territorio in materia di walfare e

rigenerazione urbana.

S80143490581201900096

Servizio per la  redazione di uno studio di
fattibilità  per la costituzione di un organismo di
monitoraggio e gestione dell'offerta abitativa in

ambito regionale

100,000.00 2 Risorse finanziarie non disponibili.

S80143490581202000089
Acquisto software e servizio per

l'implementazione, gestione e manutenzione del
protocollo "PROITACA"

90,000.00 2
Prevista realizzazione dell'intervento

mediante Laziocrea

S80143490581202000036

Servizi tecnici per la redazione di Attestazioni di
Prestazione Energetica (APE) che interessino i
beni di proprietà regionale da locare o alienare

100,000.00 2
Servizio che verrà affidato con procedura

sottosoglia

S80143490581202000043

Servizi tecnici professionali di progettazione,
direzione lavori, coordinamento della sicurezza

in esecuzione relativamente agli interventi di
riqualificazione del Mercato Ortofrutticolo di

Fondi

150,000.00 1
Servizio affidato direttamente dalla Società

MOF Scpa

S80143490581202000048
Servizi tecnici professionali per la redazione di

due diligence
200,000.00 1

Servizio che verrà affidato con procedura
sottosoglia
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Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

CAVALLO DONATO
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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Il Presidente pone ai voti, a norma di legge, il suesteso schema di deliberazione che 

risulta approvato all’unanimità. 

 

O M I S S I S 

 

                IL SEGRETARIO                                                                        IL PRESIDENTE  

       (Luigi Ferdinando Nazzaro)                                                                (Nicola Zingaretti)                                                                       
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